
Kunnanhallitus § 240 03.12.2018

Terveyskeskuksen purku-urakan hyväksyminen

1892/10/2018

Kunnanhallitus 03.12.2018 § 240

Ranuan kunta, Ranuan Infra Oy ja Ranuan Vuokra-asunnot Oy ovat jul kais seet
12.11.2018 jul ki ses sa hankintailmoituskanava Hilmassa (www.hilma.fi) se kä
kunnan www-si vuil la tarjouspyynnön kolmen koh teen purkamisesta. Ra nuan
kunnan purkukohteena on ter veys kes kus. Tar jouk set pur ku töis tä on pyydetty ko-
konais/pää urak ka na.

Tarjouspyynnössä on edellytetty tarjoajilta mm. seuraavaa:

Tarjoajan toi min ta edel ly tys ten täyttymisen arvioimiseksi on esitettävä ti laa ja vas-
tuu lain mukaiset selvitykset (Urakkaohjelma 15.1).

Tarjoajan teknisen suorituskyvyn arvioimiseksi on esitettävä luettelo tär keim mis tä
hankintakohdetta vastaavista referensseistä päivämäärineen ja
vastaanottajatietoineen vähintään kolmelta viimeksi kuluneelta vuo del ta. Lisäksi
on esitettävä selvitys teknisistä toimintaedellytyksistä ja laa dun var mis tuk ses ta.
Tarjoajalla tulee olla riittävä tekninen toi min ta ky ky ja kokemus hankkeesta
suoriutumiseen. Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hy väk sy tä.

Tarjouspyynnön on kerrottu tarjouksen hylkäämisperusteet. Tarjous voi daan
hylätä, jos se poikkeaa tarjouspyynnössä esitetyistä vaa ti muk sis ta ja ehdoista.
Tarjous voidaan hylätä myös muilla asiallisilla pe rus teil la, jot ka on mainittu
Urakkaohjelman kohdassa 18.5. Tilaaja pi dät tää it sel lään oikeuden hylätä kaikki
esitetyt tarjoukset. Kaikki tar jouk set voidaan jät tää hyväksymättä edellä
kerrotuilla tai hankkeen to teut ta mi seen vai kut ta vil la muilla asiallisilla perusteilla.

Tarjousten laatimisesta ei makseta korvausta.

Tarjoukseen on tullut liittää tarjouspyynnössä pyydetyt erittelyt. Tar jous tu lee
jättää ko ko nais hin tana sekä yksikköhintaluettelo täytettynä 29.11.2018 klo 14.00
mennessä Ranuan kunta/tekninen toimisto, Risto Nie me lä, Aapiskuja 6 B, 97700
Ranua.

Määräaikaan mennessä tarjouksen ovat jättäneet seuraavat tarjoajat: De le te
Finland Oy,  JT-Konetyöt T:MI, Lapin Timanttisahaus Oy, Lotus Mas kin och
Transport Oy, Maanrakennus Juha Veikanmaa Oy, Po wer pe te Oy, Purkupiha
Oy, Rasa Nord Oy, Riekkola Infra Oy, Tapani Saari Oy, Veljekset Paupek Oy ja
VP Purku Oy.

Tapani Saari Oy:n tarjous ei täyttänyt teknisen suorituskyvyn ar vioi mi sek si
edellytettyjä referenssivaatimuksia (referenssejä ei esitetty), jonka vuok si tarjous



tulee hylätä.

Ranuan kunnan, Ranuan Infra Oy:n ja Ranuan Vuokra-asunnot Oy:n pur ku-urak-
ka kil pai lus sa edullisimman tarjouksen kokonais/pääurakasta on tehnyt Lotus
Maskin och Transport Oy kokonaishintaan 279.000,00 eu roa (alv 0 %).
Terveyskeskuksen osuus purku-urakan ko ko nais hin nas ta on 212.000,00 euroa
(alv 0 %).

Tarjousten avauspöytäkirja jaetaan esityslistan mukana. Tarjoukset ovat näh tä-
vä nä kokouksessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hylätä Tapani Saari Oy:n tar jouk sen,
koska tarjous ei täyttänyt teknisen suorituskyvyn arvioimiseksi edel ly tet ty jä
referenssivaatimuksia.

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Lotus Maskin och Transport Oy:n tar jouk sen
terveyskeskuksen purku-urakasta kokonaishintaan 212.000,00 eu roa (alv 0 %).

Samalla kunnanhallitus antaa toimiohjeen Ranuan Infra Oy:lle ja Ra nuan Vuok-
ra-asun not Oy:lle vastaavansisältöisen pur ku-urak ka pää tök sen tekemisestä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että valtuuston varapuheenjohtajat Rauno Kelahaara ja Han nu
Nieminen poistuivat esteellisinä kokouksesta tämän pykälän kä sit te lyn ja
päätöksenteon ajaksi (yhteisöjäävi, Ranuan Infra Oy:n hallituksen pu heen joh ta ja
ja jäsen).

Lisätietoja asiasta antaa:
teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


